

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

DA Copenhagen DK ApS

Roskildevej 42C
2000 Frederiksberg

CVR nr. 40302735

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. december 2023

Dirigent

Dorota Milewska

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DA Copenhagen DK ApS
Roskildevej 42C
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40302735
Stiftelsesdato: 1. marts 2019
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Dorota Milewska

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. december 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med renovering af huse og lejligheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et resultat før skat på kr. 54.047.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste/-tab	5.002.144	4.117.610
1. Personaleomkostninger	-4.911.110	-2.912.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.989	-6.990
Resultat før finansielle poster	84.045	1.198.030
Andre finansielle indtægter	0	154
Andre finansielle omkostninger	-29.998	-6.021
Ordinært resultat før skat	54.047	1.192.163
Skat af årets resultat	-20.724	-32.692
ÅRETS RESULTAT	33.323	1.159.471
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	33.323	1.159.471
Disponeret i alt	33.323	1.159.471

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.989
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.989
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	109.019	101.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	109.019	101.019
Anlægsaktiver i alt	109.019	108.008
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	11.250	10.000
Varebeholdninger i alt	11.250	10.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.089.571	561.431
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.011.432	497.937
Tilgodehavender i alt	2.101.003	1.059.368
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	309.797	769.941
Likvide beholdninger i alt	309.797	769.941
Omsætningsaktiver i alt	2.422.050	1.839.309
AKTIVER I ALT	2.531.069	1.947.317

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	57.461	24.137
Egenkapital i alt	97.461	64.137
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	20.724	32.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.724	32.692
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	937.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	845.138	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.567.746	887.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.412.884	1.850.488
 Gældsforpligtelser i alt	 2.433.608	 1.883.180
 PASSIVER I ALT	 2.531.069	 1.947.317

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022/2023	2021/2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.721.258	2.792.323
Andre omkostninger til social sikring	189.852	120.267
Lønninger i alt	4.911.110	2.912.590

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	7
--	----	---

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende flere varebiler. Restløbetid udgør mellem 2 og 30 måneder og den samlede forpligtelse inkl. scrapværdi kan opgøres til ca. kr. 214.000.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.